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チ ェ ー ン 線 径
マスターリンク

項目 型式 EQF-10

16φ
MR-16

カップリング（下） CP-22
製 品 質 量 45.5㎏

ton 10（5×2）

4464

EQF-4

10
MR-10
CP-16
16.0

4（2×2）最 大 使 用 荷 重

■仕　様

型式
全体

A B C D E F L M N
マスターリンク カップリング（下）

EQF-4 1838 418 1403 160 90 φ22 26 26 12
EQF-10 1993 579 1384 200 110 φ32 40 36 21

お 問 合 せ コ ー ド

2 .玉掛け時の高低差（A）は
2.5ｍ以下にしてください。

段差のあるつり点の不安を解消しました！使用上の注意事項

EQF-10

60°60°

1.チェーンのつり角度は60°以内で
使用してください。ただし、下方に
クランプ類を接続する場合は、

　そのクランプ類の制限つり角度に
合わせて使用してください。
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